
UNISALENTO9910033334297075361. Record Nr.

Titolo Il nuovo volto di Ares, o Il simbolico nella guerra post moderna : profili
di simbolica politico-giuridica / a cura di Claudio Bonvecchio

Pubbl/distr/stampa Padova : CEDAM, 1999

ISBN 8813218842

Descrizione fisica x, 386 p. ; 25 cm

Altri autori (Persone) Bonvecchio, Claudio

Disciplina 303.66

Soggetti Guerra - Aspetti socio-culturali

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Note generali Saggi
Contiene riferimenti bibliografici

Materiale a stampa

Monografia



UNISANNIOBVE00511942. Record Nr.

Titolo Economia monetaria internazionale : teorie e tendenze / Paul De
Grauwe

Pubbl/distr/stampa Bologna, : Il mulino, c1991

Titolo uniforme International money

ISBN 8815032800

Descrizione fisica 340 p. ; 22 cm.

Collana La nuova scienza , . Serie di economia

Disciplina 330.1
332.042
332.4
332.45
332.4566
332.46

Soggetti Moneta
Moneta - Unificazione - Paesi della Comunità europea

Collocazione POZZO LIB.ECON MON                8139

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Autore De Grauwe, Paul

Materiale a stampa

Monografia


