

1. Record Nr.	UNISANNIOBVE0051194
Autore	De Grauwe, Paul
Titolo	Economia monetaria internazionale : teorie e tendenze / Paul De Grauwe
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Il mulino, c1991
Titolo uniforme	International money
ISBN	8815032800
Descrizione fisica	340 p. ; 22 cm.
Collana	La nuova scienza , . Serie di economia
Disciplina	330.1 332.042 332.4 332.45 332.4566 332.46
Soggetti	Moneta Moneta - Unificazione - Paesi della Comunità europea
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 8139
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia